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Hej alla medlemmar! 
2012 började med kall vinternatt vid nyår och en del snö och riktig vinter här i Stockholm men nu när 
sportlovsveckan närmar sig har snön smält på kort tid och gräsmattan är grön igen! 
Resa i januari 
Den 4:e januari åkte vi till Kenya. Jag var glad att min sonson Ludde, som nyss fyllt 13, och Daniel, 
min äldste son, var med på denna min 18:e resa. Håkan och två alldeles nya medlemmar var också 
med. Förutom en kort safari till Masai Mara, tillbringade vi den mesta tiden i skolan och byn.  
Den första dagen vi var på plats, fick alla barn och elever nya uniformer under högtidliga former vid 
den nyanalagda samlingsplatsen utanför den imponerande administrationsbyggnaden. Alla i skolan 
stod uppställda i en halvcirkel medan flaggan hissades och David höll tal. Jag blev varm av det jag såg 
och tänkte förstås tillbaka på den första gången 2003 och naturligtvis gick tankarna även till Christine, 
grundaren av föreningen Kisumu.  
Skolan är färdig! 
Alla skolbyggnader är nu på plats, vi har klasser från förskoleklass till åk 8, alltså en ”hel” Primary 
School. Vi har sett skolan växa succesivt, eleverna och skolan har fått ett rykte som en av de bästa i 
distriktet, ja kanske i hela regionen. Lärarna som är unga har arbetat hårt och målmedvetet att nå hit. 
Jag känner mig glad att vårt initiativ 2002  har lyckats så här långt. I höst ska vår första åttondeklass 
sitta för sin examen (sit for the exam), vilket innebär en massa skriftliga prov som ska göras. Pressen 
är hård, alla är medvetna om att det är nu det gäller, kanske kan det bli en inträdesbiljett till Secondary 
school(gymnasiet). Även de andra eleverna i skolan har haft prov och de flesta klasserna gör fina 
resultat. Jag deltog i några lektioner i klass 6 tillsammans med Ludde och upplevde att eleverna är 
mycket koncentrerade på sitt arbete i klassrummet, angelägna att hänga med och göra sitt bästa.  
Nya lärare och dataundervisning 
I januari anställdes ytterligare en lärare till skolan, Calvince, som har särskilt goda meriter i kiswahili. 
En bra förstärkning hoppas jag! Skolan har  utrustats med ganska många elevdatorer från Rotary-
projektet som vi vill ska tas i bruk. Därför har vi tillfälligt anställt en lärare, Albert, som ska organisera 
dataundervisning i klasserna 4 till 8. Vi hoppas att vi kan skaffa sponsorer till att permanenta detta 
projekt. Har du några idéer om detta hör av dig till mig!  
Medlemsmötet den 4 februari 2012. 
Här har jag klippt in en sammanfattning från vår hemsida från medlemsmötet för några veckor sedan.  
 

”Enigheten var stor om att Föreningen står inför en stor utmaning de närmaste åren. Vårt stöd till St 
Christine de närmaste åren på dess väg mot ett välfungerande, i huvudsak självförsörjande 
utbildningscenter driven enligt de principer och mål som vi gemensamt lagt fast är mycket viktigt. Vi 
får inte tappa fokus på de föräldralösa barnen som behöver oss mer än någonsin. Utmaningen är både 
att med medlemmarnas hjälp att skapa de ekonomiska förutsättningarna för de närmaste årens skoldrift 
då St Christine ekonomiskt är helt beroende av föreningen och att stödja lärare och skolledning i deras 
utvecklingsarbete.Föreningen Kisumu själv behöver också vitalisera sej med mycket nya aktiviteter, 
engagerade medlemmar och arbete mot sponsorer och bidragsgivare.” 
 
Vill genom detta nyhetsbrev annonsera årsmötet i föreningen Kisumu 
 
Årsmöte i föreningen Kisumu den 18/4 kl. 18:30 Park, Folkets Hus i Älvsjö 
Kallelse och dagordning kommer att skickas ut i slutet av mars. 
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